
UCHWAŁA NR 222/2012
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Malborku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r.: Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 ze 
zmianami) Zarząd Powiatu Malborskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się nabór na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku. 

§ 2. 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko o którym mowa w § 1 Zarząd Powiatu Malborskiego 
powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Małgorzata Mierzwińska – Sekretarz Powiatu Malborskiego – Przewodnicząca Komisji 

2. Szczepan Krzyżak – Członek Zarządu Powiatu Malborskiego – Członek Komisji 

3. Andrzej Małyj - Radny Powiatu Malborskiego - Członek Komisji 

4. Marek Rukat - Radny Powiatu Malborskiego - Członek Komisji 

5. Bogdan Tchórz – Audytor Wewnętrzny – Członek Komisji 

§ 3. 

Warunki oraz tryb przeprowadzenia naboru określa regulamin, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Powiatu 
Malborskiego 

Mirosław Czapla

Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 222/2012 

Zarządu Powiatu Malborskiego 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1. 

  

1. Regulamin niniejszy określa warunki i tryb przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku. 

2. Nabór kandydatów na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 prowadzony jest w etapach: 

- uruchomienie naboru, 

- weryfikacja formalna złożonych dokumentów, 

- rozmowa kwalifikacyjna, 

- ustalenie wyniku naboru. 

§ 2. 

Ilekroć w regulaminie mowa jest o: 

1. ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) 

2. rozporządzeniu – Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zmianami) 

3. starostwie – rozumie się przez to Starostwo Powiatowe w Malborku 

4. staroście – rozumie się przez to Starostę Powiatu Malborskiego 

5. sekretarzu- rozumie się przez to Sekretarza Powiatu Malborskiego 

6. zarządzie – rozumie się przez to Zarząd Powiatu Malborskiego 

7. komisji – rozumie się przez to Komisję Konkursową 

Rozdział 2.
Uruchomienie naboru 

§ 3. 

1. Decyzję o rozpoczęciu procedury rekrutacyjnej podejmuje starosta w uzgodnieniu z zarządem. 

2. Sekretarz przygotowuje projekt ogłoszenia o naborze, w którym umieszcza: 

- opis stanowiska, określając w szczególności jego nazwę oraz miejsce wykonywania pracy; 

- zestaw wymagań związanych ściśle z tym stanowiskiem, ze wskazaniem które z nich są niezbędne, 
a które dodatkowe, uwzględniając w szczególności: wymagania kwalifikacyjne zgodne z ustawą 
i rozporządzeniem; zakres wiedzy ogólnej; zakres zadań wykonywanych na stanowisku; 

- informację o warunkach pracy na stanowisku; 

- wskazuje wymagane dokumenty, 

Strona 1Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



- określa termin i miejsce składania dokumentów, przy czym termin nie może być krótszy niż 10 dni 
od opublikowania ogłoszenia o naborze w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Zarząd zatwierdza przygotowany projekt ogłoszenia o naborze. 

4. Ogłoszenie o naborze kandydatów umieszcza się: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej, 

- na tablicy ogłoszeń starostwa. 

§ 4. 

  

1. Pracami komisji określonej w  § 2 niniejszej uchwały kieruje jej przewodniczący. 

2. Prace komisji prowadzone są z udziałem co najmniej ¾ jej składu. 

3. Członkiem komisji nie może być osoba, która jest małżonkiem kandydata lub jego krewnym 
albo powinowatym do drugiego stopnia włącznie, albo pozostaje wobec niego w takim stosunku 
prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności. 

4. Osoby biorące udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu naboru nie mogą przystąpić do tego 
naboru. 

Rozdział 3.
Weryfikacja formalna dokumentów 

§ 5. 

  

1. Komisja ocenia pod względem formalnym złożone dokumenty i dopuszcza do konkursu 
wszystkich kandydatów, którzy spełniają warunki podane w ogłoszeniu o konkursie. Sporządza się 
listę kandydatów, którzy spełniają wymagania. 

2. Rozstrzygnięcie komisji o dopuszczeniu lub nie dopuszczeniu kandydata do drugiego etapu 
postępowania jest ostateczne. 

3. Kandydaci, którzy spełnili wymagania formalne zostają zaproszeni do drugiego etapu naboru. 
Przewodniczący komisji zawiadamia kandydatów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych. 

§ 6. 

  

Jeżeli w postępowaniu weryfikacyjnym żaden z kandydatów nie spełnia wymogów formalnych, 
procedura naboru na tym etapie ulega zakończeniu. Zarząd wydaje odpowiedni komunikat. 

Rozdział 4.
Rozmowa kwalifikacyjna 

§ 7. 

  

1. W drugim etapie komisja przeprowadza indywidualne rozmowy kwalifikacyjne z każdym 
z kandydatów. 

2. Komisja podczas przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej ocenia wiedzę merytoryczną 
kandydata oraz wymagane umiejętności określone w ogłoszeniu o naborze. 

3. Komisja wyłania kandydata na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 
w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej ¾ jej składu. 

Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



§ 8. 

  

1. Jeżeli głosowanie nie doprowadzi do wyłonienia kandydata uznaje się, iż konkurs pozostał 
nierozstrzygnięty, a wyboru osoby na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku 
spośród złożonych ofert dokona Zarząd Powiatu Malborskiego. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności o których mowa w ust. 1 Zarząd Powiatu Malborskiego 
dokonuje wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora zarządu Dróg Powiatowych w Malborku na 
najbliższym posiedzeniu zarządu licząc od momentu powiadomienia o nie wyłonieniu kandydata przez 
Komisję. 

3. W przypadku, gdy zarząd nie dokona wyboru kandydata spośród złożonych ofert konkurs 
ogłasza się ponownie. 

§ 9. 

  

1. Z prac komisji i głosowania sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
biorący udział w pracach komisji konkursowej. 

§ 10. 

  

1. Po przeprowadzonym naborze, na najbliższym posiedzeniu zarządu, Przewodniczący komisji 
przekazuje zarządowi protokół z przeprowadzonego naboru wraz z projektem uchwały dotyczącym 
zatrudnienia kandydata. 

2. Wynik zakończonego naboru na stanowisko, do momentu podjęcia przez zarząd uchwały 
w sprawie zatrudnienia, nie stanowi obowiązku zawarcia takiej umowy. 

3. Zarząd Powiatu Malborskiego powierza funkcję Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Malborku kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu lub w trybie § 8 ust. 1 i 2, chyba, że 
zachodzą okoliczności uzasadniające unieważnienie konkursu lub – po jego rozstrzygnięciu – wyszły 
na jaw okoliczności dyskwalifikujące kandydata (np. złożenie fałszywych dokumentów), albo 
zaistniały inne przesłanki materialno- prawne uniemożliwiające powierzenie kandydatowi funkcji 
Dyrektora. 

§ 11. 

  

1. O podjęciu przez zarząd uchwały dotyczącej zatrudnienia – informacja o wyniku naboru jest 
umieszczana na tablicy ogłoszeń w starostwie oraz publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
przez okres co najmniej 3 miesięcy. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 winna zawierać: 

- nazwę i adres jednostki, 

- określenie stanowiska, 

- imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów 
Kodeksu cywilnego, 

- uzasadnienie dokonanego wyboru albo uzasadnienie nierozstrzygniętego naboru na stanowisko. 

§ 12. 

  

Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3



1. O propozycji nawiązania stosunku pracy Starosta zawiadamia wybranego kandydata. 

2. Pracownik ds. kadrowych przygotowuje wszelkie czynności związane z zatrudnieniem. 

3. Jeżeli w okresie 3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze 
naboru ustał w ciągu 3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy, możliwe jest zatrudnienie na tym 
samym stanowisku kolejnej osoby spośród najlepszych kandydatów. 

§ 13. 

  

1. Dokumenty aplikacyjne kandydata, który zostanie wyłoniony w procesie naboru, zostaną 
dołączone do jego akt osobowych. 

2. Dokumenty aplikacyjne osób nieprzyjętych, które uczestniczyły w postępowaniu 
rekrutacyjnym, będą przechowywane zgodnie z instrukcją kancelaryjną. 

3. Osoby nieprzyjęte, które uczestniczyły w postępowaniu rekrutacyjnym zostaną poinformowane 
o wynikach naboru. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z tymczasowym powierzeniem pełnienia obowiązków Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Malborku Panu Bernardowi Podgórskiemu, koniecznym jest ogłoszenie naboru na 
wolne stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Malborku. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 
5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1592) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: F6468A91-1590-4AB1-BD11-E7FC38EBA033. Podpisany Strona 1




